АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / л  / С  ЛО/3 №  /ЗА

О закреплении муниципальных обра
зовательных организаций за терри
ториями муниципального образова
ния «Починковский район» Смолен
ской области

В соответствии с пунктом 3 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 года
№ 273 -  ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

Администрация муниципального образования «Починковский район»
Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1. Закрепить муниципальные образовательные организации за территориями
муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
(приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на замести

теля Главы Администрации муниципального образования «Починковский район»
Смоленской области по социальным вопросам С. В. Савченкова.

Глава Администрации

Ю. Р. Карипов

2

Наименование

Приложение J&-1-
к постанрдлейцюрАд/^Йристрации
м у н и цидал ь№1"бобразЬв a fy :я
«Полицейский район»
Смолф1сйои Области \ °  s .. „
от « /I. ■» 1 _' 2013jj Silf I  ̂ ^

! ^ b u 9 c ' ч в a o *
муниципальных образовательных организаций,

закрепленных за территориями муниципального образования
«Починковский район» Смоленской области

№ Н а з в а н и е  О У Н а з в а н и е  с е л а , д е р е в н и , у л и ц ы
1. М униципальное бю д ж етн ое о б разовательн ое учреж

дение средняя об щ еоб разовател ьн ая  ш кола №  1 г.
П очинка им. А. Т вардовского

У л и ц ы : ул. Б ояди н ская , ул. В олодарского , ул. Г астелло ,
ул. Д об ровольского , ул. Ж елезн одорож н ая, ул. Заводская,
ул. К алинина, ул. К и рова, ул. К ом м унистическая, ул.
Л .Т олстого , ул. М и ра, ул. М олчан ова , ул. Н екрасова, ул.
Н овикова, ул. О ктябрьская , ул. П рж евальского , ул. Р аз
дольн ая, ул. Р яби н овая , ул . С оветская, ул. С олнечная, ул.
С таробазарн ая , ул. Т вард овского , ул. Т еркина, ул. Т ихая,
ул. У ри ц кого , ул. Ч калова, 1-й М икрорайон , П одстанция
П е р е у л к и : 2 -й  С оветски й  пер., 1-й пер. Н екрасова, 2-й
пер. Н екрасова, О ктябрьски й  пер., пер. Т вардовского ,
Д е р е в н и : д. П роверж ен ка,

2. М униципальное бю д ж етн ое образовательн ое учреж
дение средняя об щ еоб разовател ьн ая  ш кол а №  2 г.
П очинка

У л и ц ы : ул. Б еляева, ул. Г линки, ул. Д ачная, 2-я Д ачная ,
3-я Д ачная , ул. Загород н ая , ул. Запольная , ул. Ж ел езн од о
рож ная, ул. К расн оарм ей ская , пер. К расноарм ейской , ул.
К ом арова, ул. К ом сом ол ьская , ул. К ом м унальная, ул. К.
М аркса, ул. Л аври н ен к ова , ул. Л енина, ул. Л уговая, ул.
М елиоративная, ул. М ол одеж н ая , ул. Н ово-базарная, ул.
П ионерская, ул. П обеды , ул. П олевая, ул. П ионерская, ул.
С адовая, ул. С вердлова, ул. С троителей , ул. С оц и али сти
ческая, ул. Т ереш кова, ул. Ц ентральная, ул. Х ользунова,
ул. Х озяй ствен н ая , ул. Э н гельса , ул. Э нергетиков, ул.
Ю билейная, ул. 23 С ентября, ул. 10-й П ятилетки, ул. 8
М арта,
П е р е у л к и : пер. Л ен и н а, пер. Ю билейны й, пер. С оц и али
стической , пер. Т ереш ковой ,
Д е р е в н и : в/ч Е лки

3. М униципальное бю д ж етн ое образовательн ое учреж
дение В аськовская средняя общ еобразовательн ая
ш кола

Д е р е в н и :  д. Васьково, д. Галеевка, д. Слобода-
Полуево, д. Сторино, д. Азаровка, д. Ворошило
ве, д. Никулино, д. Рудня, д. Бережок

4. М униципальное бю д ж етн ое о б разовательн ое учреж
дение Д ивинская средн яя  общ еобразовательн ая  ш ко
ла

д. П лоское, д. М акш еево

5. М униципальное казен н ое образовательн ое учреж де
ние К лим щ инская средняя общ еобразовательн ая
школа

Д е р е в н и : д. К ли м щ и н а, д. М арьи н о , д. Д окудово, д. К ра-
силовка, д. Ш м аково , д. Б елик, д. Борок

6. М униципальное бю д ж етн ое образовательн ое учреж
дение К няж инская средн яя  общ еобразовательн ая
школа

Д е р е в н и : д. А кулинки , д. К няж ое, д. М окрядино д.Ю ры ,
д. Горяны

7. М униципальное бю д ж етн ое образовательн ое учреж
дение Л осненская средняя общ еобразовательн ая
школа

Д е р е в н и : д. Л осн я, д. Д ол гом осье , д. Белоречье

8. М униципальное б ю д ж етн ое о б разовательн ое учреж
дение М ачулинская средн яя  общ еобразовательн ая
школа

Д е р е в н и : д. М ачулы , д. Н овоселье , д. Л ьнозавод, д. М а-
чулы  -  1, д. А лекси н о , д. Э нгельгардовская, д. К озятники

9. М униципальное бю д ж етн ое образовательн ое учреж
дение М уры гинская средн яя  общ еобразовательн ая
школа

Д е р е в н и : д. М уры ги н о , д. Л ьн озавод , д. К ирпичны й за
вод, д. С таринки , д. К олы чёво , д. Л ам оново, д. Я рковичи,
д. Б арсуки , д. К лем яти н о , д. П отём кино

3

А О . М униципальное бю д ж етн ое образовательн ое учреж
дение П ереснянская средняя общ еобразовательн ая
школа

Д е р е в н и : д. П ересн а , д. Д ен и сово , д. Х олм , д. Ч учелово ,
д. М астерские, д. Р едч и н о , д. Грудинино

И . М униципальное бю д ж етн ое о б разовательн ое учреж
дение П рудковская средн яя  общ еобразовательн ая
ш кола

Д е р е в н и : д. П рудки , д. П ивовка, д. М олуки

12. М униципальное бю д ж етн ое образовательн ое учреж
дение Рябцевская средн яя  общ еобразовател ьн ая  ш ко
ла

Д е р е в н и : д. Р ябц ево , д. Я н ово , д. К оленово , д. А вдотьи-
но, д. Н ем ы кари , д. З аборье

13. М униципальное бю д ж етн ое образовательн ое учреж
дение С тодолищ енская средн яя  общ еобразовательн ая
школа

Д е р е в н и :  д. Белик, д. Ново-Головачи, д. Лысов-
ка, д. Деребуж, д. Красное Знамя, д. Торчилов-
ка, д. Шанталово, д. Сяковка, д. Будянка, д. Ду-
маничи, д. Тростино, д. Стодолище

14. М униципальное казен н ое о б разовательн ое учреж де
ние С тригинская средняя общ еобразовател ьн ая  ш кола

Д е р е в н и : д. С три ги н о , д. С ергеево , д. П ирьково, д. Х а-
ринка, д. Л уговатое, д. У  рубок, д. М авринское, д. П утяти-
но, д. Т олпеки , д. К он он ово ,

15. М униципальное бю д ж етн ое о б разовательн ое учреж
дение Ш аталовская средняя общ еобразовательн ая
школа

Д е р е в н и : д. Ш атал ово  -1 , д. Ш аталово , д. А лексино

16. М униципальное бю д ж етн ое образовательн ое учреж
дение Д аньковская осн овн ая  общ еобразовательн ая
школа

Д е р е в н и : д. Д ан ьково , д. Х иц овка, д. Л ипки, д. Зим ницы ,
д. Ц ы гановка, д. К азари н к а, д. С лобода, д. Б азы левка, д.
С валы , д. К ости н ское

17. М униципальное бю д ж етн ое образовательн ое учреж
дение Л учесская осн овн ая  общ еобразовател ьн ая  ш ко
ла *

Д е р е в н и : д. Л учеса, д. Б елое, д. Б есищ ево, д. Б оровское,
д. Б ердибяки , д. Б обы н ово , д. Т ю ри , д. С ельцо

18. М униципальное бю д ж етн ое о б разовательн ое учреж
дение О ктябрьская осн овн ая  общ еобразовательн ая
школа

Д е р е в н и : д. С том ятка , д. Л ьн озавод , д. Ш анталово, д.
Н авины

19. М униципальное бю д ж етн ое образовательн ое учреж
дение С ам олю бовская осн овн ая  общ еобразовательн ая
школа

Д е р е в н и : д. Л ы совка, д. Захаровка, д. К убарки, д. Голо-
евка, д. П ятое, д. Н ово -Г ол овач и , д. К овали, д. Д еребуж ,
д. П ечкуры , д. К ом аровка

20. М униципальное бю д ж етн ое образовательн ое учреж
дение Т ростянская осн овн ая  общ еобразовательн ая
школа

Д е р е в н и : д. Т ростян ка , д. П ри леп ово , д. Ф ёдорово